GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, ENERGIA, INDÚSTRIA E SERVIÇOS
JUNTA COMERCIAL DO RIO DE JANEIRO – JUCERJA

AVENIDA RIO BRANCO, 10 – CENTRO – RIO DE JANEIRO – RJ – CEP.: 20.090-000 – TEL.: 3849-3939

PORTARIA JUCERJA N.º   738                                DE  05   DE MARÇO DE 2008.

                 Designa Pregoeiro e respectiva

                 Equipe de Apoio, na   forma da

                 Lei N.º 10.520 de 17/07/2002.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no
exercício de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º - Designar Pregoeiro e respectiva equipe de apoio, na forma da Lei nº.10.520,
de 17/07/2002 e Resolução SEPLAG nº. de 1/2/07.

Pregoeiro:  Rui Lessa Fonseca – matrícula 081-0
Pregoeiro Substituto: Murilo Navarro Pereira Filho – matrícula 070-3

Integrantes da equipe de apoio:

- Ronaldo Alves Barroso – matrícula 079-4
- Maria da Glória da Silva Soares – matrícula 061-2
- Terezinha Guilherme de Lima – matrícula 088-5

Membro da SEPLAG conforme Ofício SEPLAG/SULOG1 n.º 161:

- Nilda Castilho do Santos – matrícula 860084-3

Parágrafo Único – A designação em tela abrangerá Pregões Eletrônicos e Presenciais.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 05 de março de 2008

CARLOS DE LA ROCQUE
Presidente